‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
4/ UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261,263,316,321,461
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/05/2022 até 31/05/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
04/05/2022 OB 20220B0000990 237-03739-168955 Normal 2022NL0001832 2022NE0000380 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/04/2022  6.971.250,90
NAAGENCIA
04/05/2022 OB 20220B0000991 237-03739-168955 Normal 2022NL0001835 2022NE0000382 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 29/04/2022  4.957.926,01
NAAGENCIA
11/05/2022 OB 20220B0001026 237-03739-146285 Normal 2022NL0001336 2022NE0000287 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2022 21.000,29
NAAGENCIA
11/05/2022 OB 20220B0001035 237-03739-146285 Normal 2022NL0001838 2022NE0000384 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/04/2022 982,27
NAAGENCIA
11/05/2022 OB 20220B0001036 237-03739-146285 Normal 2022NL0001838 2022NE0000384 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/04/2022 13.787,11
NAAGENCIA
11/05/2022 OB 20220B0001037 237-03739-146285 Normal 2022NL0001838 2022NE0000384 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/04/2022 471,53
NAAGENCIA
11/05/2022 OB 20220B0001050 237-03739-168955 Normal 2022NL0002121 2022NE0000417 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 06/05/2022 169.630,87
NAAGENCIA
11/05/2022 OB 20220B0001051 237-03739-168955 Normal 2022NL0002122 2022NE0000417 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 06/05/2022 26.999.842,07
11/05/2022 OB 20220B0001052 237-03739-168955 Normal 2022NL0002124 2022NE0000419 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739- 06/05/2022 420.703,44
NAAGENCIA
11/05/2022 OB 20220B0001053 237-03739-168955 Normal 2022NL0002125 2022NE0000419 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 06/05/2022 11.669.476,38
11/05/2022 OB 20220B0001095 237-03739-168955 Normal 2022NL0002225 2022NE0000438 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 17/05/2022 167.958,38
12/05/2022 OB 20220B0001096 237-03739-168955 Normal 2022NL0002227 2022NE0000440 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 17/05/2022  3.108.517,35
31/05/2022 OB 20220B0001204 237-03739-168955 Normal 2022NL0002521 2022NE0000532 02630000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/05/2022  7.044.384,27
NAAGENCIA
31/05/2022 OB 20220B0001205 237-03739-168955 Normal 2022NL0002526 2022NE0000536 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 31/05/2022  5.103.870,37
NAAGENCIA
31/05/2022 OB 20220B0001213 237-03739-168955 Normal 2022NL0002121 2022NE0000417 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 06/05/2022 349,68
NAAGENCIA
31/05/2022 OB 20220B0001265 237-03739-168955 Normal 2022NL0002521 2022NE0000532 02630000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/06/2022 708.911,39
NAAGENCIA
31/05/2022 OB 20220B0001266 237-03739-168955 Normal 2022NL0002521 2022NE0000532 02630000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/06/2022 13.361.727,01
NAAGENCIA
31/05/2022 OB 20220B0001267 237-03739-168955 Normal 2022NL0002522 2022NE0000532 02630000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 01/06/2022 34.703.873,04
31/05/2022 OB 20220B0001268 237-03739-168955 Normal 2022NL0002523 2022NE0000533 02630000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 01/06/2022  2.135.501,85
31/05/2022 OB 20220B0001269 237-03739-168955 Normal 2022NL0002526 2022NE0000536 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 01/06/2022  1.562.020,52
NAAGENCIA
31/05/2022 OB 20220B0001270 237-03739-168955 Normal 2022NL0002526 2022NE0000536 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 01/06/2022  8.042.326,75
NAAGENCIA
31/05/2022 OB 20220B0001271 237-03739-168955 Normal 2022NL0002524 2022NE0000534 02630000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 01/06/2022 11.315.226,60
31/05/2022 OB 20220B0001272 237-03739-168955 Normal 2022NL0002525 2022NE0000535 02630000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 01/06/2022 730.375,84
31/05/2022 OB 20220B0001273 237-03739-168955 Normal 2022NL0002527 2022NE0000537 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 01/06/2022 405.039,02
31/05/2022 OB 20220B0001282 237-03739-146285 Normal 2022NL0002529 2022NE0000516 04610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 01/06/2022 40.485.950,81
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Poder: Todos

Relagédo de Pagamentos por UG
O DO AMAZONAS

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2022

Orgéo: Todos

Fonte: 100,121,261,263,316,321,461
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

~ Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111

04/05/2022 OB  20220B0000981 237-03739-528501 Normal

31/05/2022 OB 20220B0001215 237-03739-168947 Normal

2022NL0001666

2022NL0002410

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000193

04/05/2022 OB

31/05/2022 OB

31/05/2022 OB

31/05/2022 OB

31/05/2022 OB
31/05/2022 OB

20220B0000984 237-03739-610178

20220B0001199 237-03739-610178

20220B0001217 237-03739-610178

20220B0001218 237-03739-610178

20220B0001219 237-03739-610178
20220B0001220 237-03739-610178

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

2022NL0001688

2022NL0002411

2022NL0002411

2022NL0002411

2022NL0002412
2022NL0002413

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181

04/05/2022 OB

31/05/2022 OB

31/05/2022 OB

31/05/2022 OB

31/05/2022 OB
31/05/2022 OB

20220B0000982 237-03739-168998

20220B0001210 237-03739-168998

20220B0001245 237-03739-168998

20220B0001246 237-03739-168998

20220B0001247 237-03739-168998
20220B0001248 237-03739-168998

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

2022NL0001672

2022NL0002428

2022NL0002428

2022NL0002428

2022NL0002429
2022NL0002430

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185

04/05/2022 OB

11/05/2022 OB

11/05/2022 OB

31/05/2022 OB

31/05/2022 OB

20220B0000999 237-03739-168963

20220B0001029 237-03739-168963

20220B0001033 237-03739-168963

20220B0001207 237-03739-168963

20220B0001251 237-03739-168963

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

2022NL0001703

2022NL0001315

2022NL0001703

2022NL0002459

2022NL0002459

2022NE0000348 01000000

2022NE0000460 02610000

2022NE0000355 02610000

2022NE0000465 02610000

2022NE0000465 02610000

2022NE0000465 02610000

2022NE0000465 02610000
2022NE0000466 02610000

2022NE0000351 02610000

2022NE0000461 02610000

2022NE0000461 02610000

2022NE0000461 02610000

2022NE0000461 02610000
2022NE0000462 02610000

2022NE0000361 02610000

2022NE0000267 02610000

2022NE0000361 02610000

2022NE0000493 02610000

2022NE0000493 02610000

Total por Fornecedor: 180.101.103,75

AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/04/2022 190.959,36
NAAGENCIA
AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 31/05/2022 1.593.571,43
Total por Fornecedor: 1.784.530,79
AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 26/04/2022 368.726,21
NAAGENCIA
AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/05/2022 368.726,21
NAAGENCIA
AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/05/2022 29.322,43
NAAGENCIA
AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/05/2022 328.713,37
NAAGENCIA
AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 31/05/2022 1.519.786,17
AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 31/05/2022 148.975,51
Total por Fornecedor: 2.764.249,90
AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 26/04/2022 1.039.526,23
NAAGENCIA
AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/05/2022 1.055.460,96
NAAGENCIA
AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00320- 01/06/2022 40.343,98
NAAGENCIA
AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/06/2022 629.922,06
NAAGENCIA
AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/06/2022 394.782,21
AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 01/06/2022 149.981,62
Total por Fornecedor: 3.310.017,06
AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 26/04/2022 1.129.733,72
NAAGENCIA
AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2022 9.636,55
NAAGENCIA
AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 26/04/2022 9.636,55
NAAGENCIA
AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/05/2022 1.114.341,96
NAAGENCIA
AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/06/2022 130.723,34
NAAGENCIA
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
\ / UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261,263,316,321,461
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/05/2022 até 31/05/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
31/05/2022 OB 20220B0001252 237-03739-168963 Normal 2022NL0002459 2022NE0000493 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/06/2022 894.902,95
NAAGENCIA
31/05/2022 OB 20220B0001253 237-03739-168963 Normal 2022NL0002460 2022NE0000493 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/06/2022  4.571.190,07
31/05/2022 OB 20220B0001254 237-03739-168963 Normal 2022NL0002461 2022NE0000494 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 01/06/2022 317.188,59
Total por Fornecedor: 8.177.353,73
FOLHA DE PAGAMENTO - PF0000001
19/05/2022 OB 20220B0001104 237-03739-146285 Normal 2019NL0001257 2019NE0000383 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 104-03040-436407 19/05/2022 23.589,67
31/05/2022 OB 20220B0001214 237-03739-146285 Normal 2019NL0001257 2019NE0000382 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/05/2022 61.789,48
NAAGENCIA
31/05/2022 OB 20220B0001214 237-03739-146285 Normal 2019NL0001257 2019NE0000383 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/05/2022 912.733,80
NAAGENCIA
- Total por Fornecedor: 998.112,95
FUNDACAO AMAZONPREYV - 04986163000146
30/05/2022 OB 20220B0001156 237-03739-193003 Normal 2022NL0002117 2022NE0000422 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 06/05/2022 78.006,62
Pensionistas - F.FIN
30/05/2022 OB 20220B0001157 237-03739-193003 Normal 2022NL0002118 2022NE0000430 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 06/05/2022 7.642,35
Pensionistas - F.PREV
31/05/2022 OB 20220B0001216 237-03739-193003 Normal 2022NL0002503 2022NE0000538 01210000 AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 31/05/2022  2.657.814,76
Pensionistas - F.FIN
31/05/2022 OB 20220B0001221 237-03739-193003 Normal 2022NL0002504 2022NE0000539 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 31/05/2022 293.179,20
Pensionistas - F.PREV
31/05/2022 OB 20220B0001222 237-03739-193003 Normal 2022NL0002505 2022NE0000540 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 31/05/2022 3.317,86
Pensionistas - F.PREV
31/05/2022 OB 20220B0001262 237-03739-193003 Normal 2022NL0002518 2022NE0000529 01210000 AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 01/06/2022  7.345.094,92
Inativos - FFIN
31/05/2022 OB 20220B0001263 237-03739-193003 Normal 2022NL0002519 2022NE0000530 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 01/06/2022 198.883,20
Inativos - F.PREV
31/05/2022 OB 20220B0001264 237-03739-193003 Normal 2022NL0002520 2022NE0000531 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 01/06/2022 3.180,05
Inativos - F.PREV
Total por Fornecedor: 10.587.118,96
GRACIETE FRANCO PEDROSA - 11141280230
19/05/2022 OBE 20220B0001102 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPagamento de Extra - Salarios Nao 104-03040-436407 3.750,03
Reclamados
Total por Fornecedor: 3.750,03
LUCIANE BARROS DE SOUZA - 64640876220
27/05/2022 OB 20220B0001134 237-03739-146285 Normal 2022NL0002333 2022NE0000447 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPBIoqueio Judicial 237-02130-30449 25/05/2022 614,25
Total por Fornecedor: 614,25
MAURO CESAR LIMA SANTANA - 66277027204
31/05/2022 OB 20220B0001197 237-03739-146285 Normal 2022NL0002543 2022NE0000513 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-01376-299073 31/05/2022 19.947,94
31/05/2022 OB 20220B0001198 237-03739-146285 Normal 2022NL0002544 2022NE0000513 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/05/2022 6.367,34
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 26.315,28
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261,263,316,321,461
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/05/2022 até 31/05/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
04/05/2022 OB 20220B0000993 237-03739-168955 Normal 2022NL0001854 2022NE0000395 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 29/04/2022 978.804,06
NAAGENCIA
04/05/2022 OB 20220B0000994 237-03739-168955 Normal 2022NL0001923 2022NE0000402 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/05/2022  2.679.817,34
NAAGENCIA
10/05/2022 OB 20220B0001023 237-03739-146285 Normal 2022NL0002111 2022NE0000418 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/05/2022 47.378,32
NAAGENCIA
11/05/2022 OB 20220B0001030 237-03739-168955 Normal 2022NL0001352 2022NE0000301 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2022 15.720,53
NAAGENCIA
11/05/2022 OB 20220B0001040 237-03739-168955 Normal 2022NL0001923 2022NE0000402 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/05/2022 12.082,75
NAAGENCIA
11/05/2022 OB 20220B0001048 237-03739-146285 Normal 2022NL0002112 2022NE0000418 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 06/05/2022 192.891,59
11/05/2022 OB 20220B0001054 237-03739-168955 Normal 2022NL0002130 2022NE0000424 01210000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739- 06/05/2022 6.131,71
NAAGENCIA
11/05/2022 OB 20220B0001055 237-03739-168955 Normal 2022NL0002131 2022NE0000424 01210000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181263 06/05/2022 12.278.901,12
11/05/2022 OB 20220B0001056 237-03739-168955 Normal 2022NL0002133 2022NE0000427 01210000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Militar 237-03739- 06/05/2022 3.086,10
NAAGENCIA
11/05/2022 OB 20220B0001057 237-03739-168955 Normal 2022NL0002134 2022NE0000427 01210000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Militar 237-03739-181263 06/05/2022  5.303.467,32
31/05/2022 OB 20220B0001201 237-03739-168955 Normal 2022NL0002506 2022NE0000541 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 31/05/2022  2.684.572,66
NAAGENCIA
31/05/2022 OB 20220B0001202 237-03739-168955 Normal 2022NL0002508 2022NE0000542 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 31/05/2022 996.063,48
NAAGENCIA
31/05/2022 OB 20220B0001225 237-03739-168955 Normal 2022NL0002507 2022NE0000541 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 31/05/2022 16.250.519,83
31/05/2022 OB 20220B0001226 237-03739-168955 Normal 2022NL0002506 2022NE0000541 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 31/05/2022 15.624,49
NAAGENCIA
31/05/2022 OB 20220B0001227 237-03739-168955 Normal 2022NL0002506 2022NE0000541 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 31/05/2022 14.276,41
NAAGENCIA
31/05/2022 OB 20220B0001228 237-03739-168955 Normal 2022NL0002506 2022NE0000541 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 31/05/2022  2.430.620,77
NAAGENCIA
31/05/2022 OB 20220B0001229 237-03739-168955 Normal 2022NL0002509 2022NE0000542 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 31/05/2022  7.640.964,42
31/05/2022 OB 20220B0001230 237-03739-168955 Normal 2022NL0002508 2022NE0000542 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 31/05/2022 5.524,14
NAAGENCIA
31/05/2022 OB 20220B0001231 237-03739-168955 Normal 2022NL0002508 2022NE0000542 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 31/05/2022  1.147.688,79
NAAGENCIA
31/05/2022 OB 20220B0001232 237-03739-146285 Normal 2022NL0002511 2022NE0000524 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 31/05/2022 2.657.814,76
Total por Fornecedor: 55.361.950,59
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112
04/05/2022 OB 20220B0000995 237-03739-528501 Normal 2022NL0001945 2022NE0000406 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/05/2022 63.078,48
NAAGENCIA
11/05/2022 OB 20220B0001028 237-03739-528501 Normal 2022NL0001288 2022NE0000291 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2022 307,61
NAAGENCIA
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UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/05/2022 até 31/05/2022

‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

NN - .
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTAD
7’ /

Poder: Todos

Relagédo de Pagamentos por UG
O DO AMAZONAS

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2022

Orgéo: Todos

Fonte: 100,121,261,263,316,321,461
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

~ Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
11/05/2022 OB 20220B0001041 237-03739-528501 Normal 2022NL0001945 2022NE0000406 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/05/2022 307,61
NAAGENCIA
31/05/2022 OB 20220B0001240 237-03739-168947 Normal 2022NL0002542 2022NE0000515 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/06/2022 42.842,90
Total por Fornecedor: 106.536,60
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195
04/05/2022 OB 20220B0000986 237-03739-610178 Normal 2022NL0001696 2022NE0000359 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 26/04/2022 232.496,98
NAAGENCIA
31/05/2022 OB 20220B0001242 237-03739-610178 Normal 2022NL0002417 2022NE0000469 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 01/06/2022 86.202,92
NAAGENCIA
31/05/2022 OB 20220B0001243 237-03739-610178 Normal 2022NL0002418 2022NE0000469 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/06/2022 983.621,97
Total por Fornecedor: 1.302.321,87
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183
04/05/2022 OB 20220B0000983 237-03739-610259 Normal 2022NL0001680 2022NE0000372 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/04/2022 115.230,55
NAAGENCIA
31/05/2022 OB 20220B0001241 237-03739-168998 Normal 2022NL0002434 2022NE0000464 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/06/2022 150.676,46
Total por Fornecedor: 265.907,01
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187
04/05/2022 OB 20220B0001000 237-03739-168963 Normal 2022NL0001717 2022NE0000369 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/04/2022 608.038,45
NAAGENCIA
11/05/2022 OB 20220B0001034 237-03739-168963 Normal 2022NL0001717 2022NE0000369 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/04/2022 11.632,36
NAAGENCIA
31/05/2022 OB 20220B0001281 237-03739-168963 Normal 2022NL0002451 2022NE0000497 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/06/2022 675.607,54
Total por Fornecedor: 1.295.278,35
RUY PEIXOTO PACHECO JUNIOR - 51983311200
26/05/2022 OB 20220B0001131 237-03739-146285 Normal 2022NL0002354 2022NE0000456 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00482- 25/05/2022 6.065,19
08020175
26/05/2022 OB 20220B0001132 237-03739-146285 Normal 2022NL0002355 2022NE0000456 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 25/05/2022 1.101,47
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 7.166,66
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190
02/05/2022 OB 20220B0000956 237-03739-146285 Normal 2022NL0001860 2022NE0000374 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno  001-03563-53600 02/05/2022 2.801,40
Valor
02/05/2022 OB 20220B0000957 237-03739-146285 Normal 2022NL0001861 2022NE0000374 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 02/05/2022 76,95
Valor NAAGENCIA
02/05/2022 OB 20220B0000958 237-03739-146285 Normal 2022NL0001861 2022NE0000374 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno  237-03739- 02/05/2022 509,29
Valor NAAGENCIA
06/05/2022 OB 20220B0001002 237-03739-146285 Normal 2022NL0001987 2022NE0000408 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 04/05/2022 31.220,81
Orgamento NAAGENCIA
06/05/2022 OB 20220B0001003 237-03739-146285 Normal 2022NL0001997 2022NE0000410 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 04/05/2022 72.720,00
Orgamento NAAGENCIA
06/05/2022 OB 20220B0001004 237-03739-146285 Normal 2022NL0001998 2022NE0000411 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 04/05/2022 72.720,00
Orgamento NAAGENCIA
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‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

R Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) /UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261,263,316,321,461
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/05/2022 até 31/05/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
06/05/2022 OB 20220B0001005 237-03739-146285 Normal 2022NL0001999 2022NE0000412 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 04/05/2022 72.720,00
Orgamento NAAGENCIA
06/05/2022 OB 20220B0001006 237-03739-146285 Normal 2022NL0002000 2022NE0000413 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 04/05/2022 72.720,00
Orgamento NAAGENCIA
06/05/2022 OB 20220B0001007 237-03739-146285 Normal 2022NL0002001 2022NE0000414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 04/05/2022 72.720,00
Orgamento NAAGENCIA
06/05/2022 OB 20220B0001008 237-03739-146285 Normal 2022NL0002002 2022NE0000415 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 06/05/2022 54.493,66
Orgamento NAAGENCIA
06/05/2022 OB 20220B0001009 237-03739-146285 Normal 2022NL0002002 2022NE0000415 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 06/05/2022 8.142,72
Orgamento NAAGENCIA
06/05/2022 OB 20220B0001010 237-03739-146285 Normal 2022NL0002139 2022NE0000428 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 06/05/2022 17.415,72
Valor NAAGENCIA
06/05/2022 OB 20220B0001011 237-03739-146285 Normal 2022NL0002140 2022NE0000428 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 06/05/2022 5.406,84
Valor NAAGENCIA
06/05/2022 OB 20220B0001012 237-03739-146285 Normal 2022NL0002140 2022NE0000428 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 06/05/2022 1.417,44
Valor NAAGENCIA
06/05/2022 OB 20220B0001013 237-03739-146285 Normal 2022NL0002141 2022NE0000429 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 06/05/2022 3.057,67
Valor NAAGENCIA
06/05/2022 OB 20220B0001014 237-03739-168963 Normal 2022NL0001996 2022NE0000409 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 04/05/2022 72.720,00
Orgamento NAAGENCIA
27/05/2022 OB 20220B0001135 237-03739-146285 Normal 2022NL0002334 2022NE0000448 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 25/05/2022 12.599,50
Valor NAAGENCIA
27/05/2022 OB 20220B0001136 237-03739-146285 Normal 2022NL0002335 2022NE0000448 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 25/05/2022 3.026,36
Valor NAAGENCIA
27/05/2022 OB 20220B0001137 237-03739-146285 Normal 2022NL0002336 2022NE0000449 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 25/05/2022 14.586,36
Valor NAAGENCIA
27/05/2022 OB 20220B0001138 237-03739-146285 Normal 2022NL0002337 2022NE0000449 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 25/05/2022 4.333,64
Valor NAAGENCIA
27/05/2022 OB 20220B0001139 237-03739-146285 Normal 2022NL0002338 2022NE0000450 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 25/05/2022 14.586,36
Valor NAAGENCIA
27/05/2022 OB 20220B0001140 237-03739-146285 Normal 2022NL0002339 2022NE0000450 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 25/05/2022 4.333,64
Valor NAAGENCIA
27/05/2022 OB 20220B0001141 237-03739-146285 Normal 2022NL0002340 2022NE0000451 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 25/05/2022 13.391,64
Valor NAAGENCIA
27/05/2022 OB 20220B0001142 237-03739-146285 Normal 2022NL0002341 2022NE0000451 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 25/05/2022 3.289,48
Valor NAAGENCIA
27/05/2022 OB 20220B0001143 237-03739-146285 Normal 2022NL0002342 2022NE0000452 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 25/05/2022 12.599,50
Valor NAAGENCIA
27/05/2022 OB 20220B0001144 237-03739-146285 Normal 2022NL0002343 2022NE0000452 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 25/05/2022 3.026,36
Valor NAAGENCIA
27/05/2022 OB 20220B0001145 237-03739-146285 Normal 2022NL0002344 2022NE0000454 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 25/05/2022 4.322,94
Valor NAAGENCIA
27/05/2022 OB 20220B0001146 237-03739-146285 Normal 2022NL0002345 2022NE0000454 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 25/05/2022 440,62
Valor NAAGENCIA
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— GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
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UG Origem: Todas

NaSeZgy Tipo: PAGO.
&.Kg

Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022

gadora: 013301-FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgé&o: Todos

Fonte: 100,121,261,263,316,321,461
Credor: Todos

Periodo: de 01/05/2022 até 31/05/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
~ Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR

013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

27/05/2022 OB

27/05/2022 OB

27/05/2022 OB

27/05/2022 OB

20220B0001147 237-03739-146285 Normal

20220B0001148 237-03739-146285 Normal

20220B0001149 237-03739-146285 Normal

20220B0001150 237-03739-146285 Normal

2022NL0002345 2022NE0000454 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 25/05/2022 1.190,89
Valor NAAGENCIA
2022NL0002347 2022NE0000453 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 25/05/2022 22.000,00
Valor NAAGENCIA
2022NL0002348 2022NE0000457 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 25/05/2022 500,00
Valor NAAGENCIA
2022NL0002349 2022NE0000455 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 25/05/2022 16.845,12
Valor NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 691.934,91
Total por UG: 266,784,262.69
Total Geral: 266.784.262,69
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